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DIREZIONE AMMINISTRATIVA

1 3 FEB 2024
DECRETO DIRIGENZIALE N. ^ \ / DA del

Oggetto : Liquidazione franchigie liquidate nel periodo 08/02/2022 - 31/12/2022 relative
alla polizza assicurativa R.C.T. - R,C.O. n° F2000014095-LB stipulata con la
società LLOYD'S, sede di Milano - Corso Garibaldi n° 86 C.F. 07585850584,
P.1.10655700150, per il periodo 08/08/2019 — 08/08/2022 CIG 7842852E33A2

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso:

Che all'esito delle operazioni di gara, con provvedimento n° 384/DG delL'8/11/2019 si è proceduto
all'aggiudicazione definitiva del servizio di copertura assicurativa di responsabilità civile verso terzi
(RCT) e responsabilità civile verso prestatori d'opera (RCO), lotto 1, per il periodo di anni uno con
decorrenza dair8/08/2019 air8/08/2020 ai LLOYD'S con sede in Milano Corso Garibaldi n° 86

CF.07585850584, P.I. 10655700150 per un importo netto contrattuale per anni uno di €
1.024.485,56, polizza n° 1919053;
Che con provvedimento n° 287/DG del 30/07/2020 veniva disposto il rinnovo per anni uno, alle
stesse condizioni, del contratto assicurativo n° 1919583 e che LLOYD'S provvedeva ad emettere la
polizza n° F2000014095, per il periodo 08/08/2020 - 08/08/2021;
Che con provvedimento n° 179/DG del 4/09/2021 veniva disposto il rinnovo per mesi tre, alle stesse
condizioni, del contratto assicurativo n° F2000014095, per il periodo 08/08/2021 - 08/11/2021;
Che con provvedimento n° 236/DG del 28/10/2021 veniva disposto il rirmovo per mesi tre, alle stesse
condizioni, del contratto assicurativo n° F2000014095, per il periodo 08/11/2021 - 08/02/2022;
Che con provvedimento n° 18/DG del 4/02/2022 veniva disposto il rinnovo per anni uno, alle stesse
condizioni del contratto assicurativo n° F2000014095 e con clausola di frazionamento trimestrale,
per il periodo 08/02/2022 - 08/05/2022;
Che con provvedimento n° 85/DG dell' 11/05/2022 veniva disposto il rinnovo per mesi tre, alle stesse
condizioni, del contratto assicurativo n° F2000014095, per il periodo 08/05/2022 - 08/08/2022;
Che il contratto n° F2000014095-LB stipulato con la società LLOID'S, sede di Milano - Corso
Garibaldi n° 86 C.F. 07585850584, P.I. 10655700150, prevede una franchigia di Euro 10.000,00 per
sinistro che anticipa direttamente la compagnia assicurativa al momento della liquidazione del sinistro
tramite la Sircus Srl;
Che con mail del 30/03/2023, che si allega in copia al presente provvedimento sotto la lettera "A"
per costituirne parte integrante e sostanziale, è pervenuta richiesta di rimborso delle franchigie
relative ai sinistri liquidati fino al 31/12/2022 per l'importo di 40.751,00, relativamente alla polizza
in oggetto;
Che 1 Ufficio sinistri ha verificato la somma richiesta sulla base delle singole quietanze depositate
agli atti di ufficio, riscontrando un importo dovuto di € 40.751,00;
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Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione della somma di € 40.751,00 a titolo di franchigie
liquidate fino al 31/12/2022 in favore della società LLOYD'S, sede di Milano - Corso Garibaldi n°
86 C.F. 07585850584, P.I. 10655700150, relative alla polizza di cui in oggetto;
VISTO l'art. 43 del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii. che dispone in materia di esercizio provvisorio e
gestione provvisoria;
VISTO il punto 8.3 dell'allegato 4/2 del D. Lgs n. 118/2011 il quale consente esclusivamente una
gestione provvisoria nei limiti corrispondenti stanziamenti di spesa dell'ultimo bilancio di previsione
approvato;
VISTI:

- il D.D.G. n. 3386 del 23/11/2023 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale
delle Infrastrutture e della Mobilità e dei Trasporti ha approvato il Bilancio Consortile per il triennio
2023-2025;

- il regolamento di contabilità di questo Ente di cui alla delibera n. 5/AS dell'1/10/2016, approvato
con delibera della Giunta della Regione Siciliana n. 465 del 19/11/2018;
RITENUTO di procedere ad affrontare la superiore spesa che riveste carattere di urgenza e necessità,
al fine di non arrecare darmi certi e gravi all'Ente".

DECRETA

Per motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

Impegnare la somma di € 40.751,00 sul capitolo 66 del bilancio corrente esercizio finanziario in
favore della società LLOYD'S, sede di Milano;

Liquidare l'importo complessivo di € 40.751,00 a titolo di franchigie liquidate, fino alla data del
31/12/2022, dalla compagnia assicurativa, società LLOYD'S, sede di Milano - Corso Garibaldi
n° 86 C.F. 07585850584, P.I. 10655700150, e relative alla polizza assicurativa R.C.T. - R.C.O.
n° F2200019135-LB stipulata per il periodo 09/08/2022 - 08/08/2023, tramite bonifico sul e/c
dedicato IRAN IT62A 03069 12711 100000 012852

Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario e di Ragioneria per i
provvedimenti di competenza.

Il Dirigente Generale
Dott. Calazi Francp^azio
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PEC
Tipo E-mail
Da

ce

Oggetto

PEC

- - < slrcus@pec.it >
< autostradesiciijane@posta-cas.)t >
< cas@autostradesiclliane.it >
< ufficiosinìstri@autostradesiclliane.it >

< DanielaAntonella,Vltale@marsh.com >
Administration - < administration@lercariinternational.com >

Polizza Lloyd's RCT/0 - 1914581 - F2000014095- LB - F2200019135-LB - Consorzio Autostrade i
Siciliane - RECUPERO FRANCHIGIE I

Giovedì 30-03-2023 16:09:48

Buongiorno, •

con riferimento alle polizze indicate in oggetto, in nome e per conto degli Assicuratori Vi preghiamo di
richiedere all'Ente Assicurato, Consorzio Autostrade Siciliane, il rimborso delle franchigie relative ai sinistri
liquidati dalla data di decorrenza fino al 31/12/2022, per un totale di € 77.485,69, come si
evince dall'allegata distinta riepiiogatìva. Per ogni sinistro indicato nella suddetta tabella, VI preghiamo dì prendere
visione della copia del relativo atto di quietanza debitamente sottoscritto dal danneggiato e della distinta di
pagamento al seguente link: tLttns://wcniunsfer.coni/downloads/G98a623bae80fccgQ9Bc1at3fc3f25832Q23Q3301405^a
/8a581086d2e1c:Gd9165U8d8c6a5f93eb2Q23Q330l406Q9/27n3de

L Importo di cui sopra dovrà essere versato a mezzo bonifico bancario sul conto corrente fiduciario dì seguito
indicato:

Banca BPER

IBAN IT83IVI0538701401000035166125

Intestato a; SERVICE LERCARI SRL CATLIN RECUPERO FRANCHIGIE

L'ordine di bonifico dovrà indicare la seguente causale:

Rimborso Franchigie - Polizza Lloyd's RCT/ -1914581 - F2000014095- LB - F2200019135-LB - Consorzio
Autostrade Siciliane - distinta n. GAS CATLIN 01-2023

Vi preghiamo gentilmente dì volerci confermare a mezzo E-mail ( admiiii.stration@lercariinternational.com ) il
pagamento della somma suddetta onde consentirci di relazionare tempestivamente gli Assicuratori.
Per eventuali comunicazioni DIO 54 46 401. Alleghiamo alla presente Documento Unico di Regolarità
Contributiva.

Allegati:

_CAS^CATLIN_01-2023.pdf DURC_SERVICE_LERCARI scadenza 09.Q7.2023.pdf
Dati Tecnici: . - — .
message.emi sostitutiva.xml testo_email.html Daticert.xml
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CLAIMS MANAGEMENT PROGRAM POR MUNICIPALITIES GENERAL LIABIL1TY CLAIMS
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CATNEW-16-0207 10/10/2015 € 10.000,00 € 4.600,00 € 4.600,00 Consorzio Autostrade Siciliane 2016 1914581 MAIORANA COSTRUZIONI SRL 30/09/2016 30/09/2017

CATNEW-17-2202 12/06/2017 € 10.000,00 € 854,46 e 854,48 Consorzio Autostrade Siciliane 2016 1914581 Vinci Salvatore - 30/09/2016 30/09/2017

CATNEW-lS-OeSl 17/11/2017 € 10.000,00 € 5.636,00 € 5.636,00 Consorzio Autostrade Siciliane 2016/2 1914581/2 LeontI Ivana 30/09/2017 28/01/2019

CATNEW-18-1868 31/12/2017 € 10.000,00 € 800,00 € 800,00 Consorzio Autostrade Siciliane 2016/2 1914581/2 CALEG SRL 30/09/2017 28/01/2019

CATNEW-18-2309 28/01/2018 € 10.000,00 € 900,00 e 900,00 Consorzio Autostrade Siciliane 2016/2 1914581/2 LA MONICA VINCENZO 30/09/2017 28/01/2019

CATNEW-18-5372 24/05/2018 € 10.000,00 € 5.500,00 € 5.5M,00 Consorzio Autostrade Siciliane 2016/2 1914581/2 Ratti Roberto 30/09/2017 28/01/2019

CATNEW-18-8500 16/10/2018 € 10.000,00 € 550,00 € 550,00 Consorzio Autostrade Siciitane 2016/2 1914581/2 MACELI SALVATORE 30/09/2017 28/01/2019

CATNEW-19.0159 17/11/2018 e 10.000,00 € 750,00 e 750,00 Consorzio Autostrade Siciliane 2016/2 1914581/2
MASTROENi MARIA

PROVVIDENZA
30/09/2017 28/01/2019

CATNEW-19-0601 02/12/2018 € 10.000,00 € 900,00 € 900,00 Consorzio Autostrade Siciliane 2016/2 1914581/2 CUCINOTTA GIUSEPPE 30/09/2017 28/01/2019

CATNEW-19-1206 22/01/2019 € 10.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00 Consorzio Autostrade Siciliane 2016/2 1914581/2 Di Rosa Fiore 30/09/2017 28/01/2019

CATNEW-19-4786 11/01/2019 € 10.000,00 € 1.308,21 € 1.308,21 Consonio Autostrade Siciliane 2016/2 1914581/2 CAMARDAANNA 30/09/2017 28/01/2019

CATNEW-2(M771 22/01/2019 € 10.000,00 € 500,00 € 500,(K) Consorzio Autostrade Siciliane 2016/2 1914581/2
CATALFAMO SANTINA - GO CAR

5RLS (cessionaria)
30/09/2017 28/01/2019

CATNEW-20-5846 12/06/2018 € 10.000,00 € 2.300,00 € 2.300,00 Consorzio Autostrade Siciliane 2016/2 1914581/2 SAYA ROSA 30/09/2017 28/01/2019

€ 25.598,69

CATNEW-22-3055 04/03/2022 € 10.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 • LB (primary) PARISI CRISTIANO FABIO 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-3057 12/03/2022 € 10.000,00 e 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000G14095/FA3 - LB (primary) Caridi Serafìna 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-3070 23/02/2022 € 10.000,00 € 1.517,00 € 1.517,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary)
RESTUCCiA SALVATORE E

CALTABIANO CONCETTA
08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-3230 19/03/2022 € 10.000,00 € 400,00 € 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) RUSSO DOMENICO 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-3236 01/03/2022 € 10.000,00 € 400,00 € 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 ■ LB (primary) SETTINERI ANTONINO 08/t»/_2022 08/08/2022



CATNEW-22-3484 23/02/2022 € 10.000,00 € 1.100,00 € 1.100,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F200001409S/FA3 - LB (primary) Faraone Francesco 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-3942 10/03/2022 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014(^5/FA3 - LB (primary) CB.S. FOOD SEMPLIFICATA

(leasing) MERCEDES BENZ
08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-3984 05/03/2022 € 10.000,00 € 600,00 € 600,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) Bonfigiio Angelo 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22.39S5 20/06/2022 € 10.000,00 € 900,00 € 900,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) Casale Egidio Antonio Maria 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-3968 14/03/2022 € 10.000,00 € 80,00 € 80,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) Chiesini Fortunato 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-3977 19/04/2022 € 10.000,00 € 450,00 € 450,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) Garante Nicola 08/pzn022 08/08/2022

CATNEW-22-4043 10/04/2022 € 10.000,00 € 400,00 € 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) MARINO BRUNA FLAVIA 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-4196 17/05/2022 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary)
DI GIORGIO EMANUELA • DI

SILVESTRO MARIA LAGÀNA'
08/Ò2/2022
*  V ■

08/08/2022

CATNEW-22-4337 01/04/2022 € 10.000,00 € 10.000,00 € 11.800,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) CMA SRL 08/Ó2/2022 08/08/2022

CATNEW-22-4346 21/04/2022 € 10.000,00 € 1.090.00 € 1.090,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) DaiA DANILO 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-4354 10/05/2022 € 10.000,00 € 1.610,00 € 1.610,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014CS5/FA3 • LB (primary) PIANTONE GIACOMO 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-4504 06/06/2022 € 10.000,00 € 1.159,00 € L159,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) Pollsano Dario 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-4545 29/03/2022 € 10.000,00 € 420,00 € 420,00 (LB) .Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) Giardino Giovanni 08/02/2022 08/08/2022

C:ATNEW-22-4546 06/07/2022 € 10.000,00 € 450,00 € 450,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) FUGAZ20TT0 SALVATORE

CARMELO
08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-4552 27/04/2022 € 10.000,00 € 840,00 € 840,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) Floramo Matteo Maria 08/02/2022 08/08/2022

C:ATNEW-22-4S58 06/05/2022 € 10.000,00 e 1.100,00 € 1.100,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) Bister Elisabeth 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-4S80 09/06/2022 € 10.000,00 € 520,00 € 520,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F200D01409S/FA3 - LB (primary) PARISI FRANCESCO 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-4S90 01/06/2022 € 10.000,00 € 900,00 e 900,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) MIGUASTRO GIOVANNI 08/Ò2/2022
t*

08/08/2022

CATNEW-22-4593 09/05/2022 € 10.000,00 € 800,00 € 800,00 (LB) 'Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary)
ARMEU CAROUNA - CALANNi

RINDINA GIUSEPPE
08/Ò2/2022 08/08/2022

CATNEW-22-4595 06/06/2022 € 10.000,00 € 1.080,00 € 1.080,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) OLIVA MARIA 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-4961 13/06/2022 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) DUCA GIACOMO 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-4967 28/05/2022 e 10.000,00 € 700,00 € 700,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) CAMBRIA STEFANO 08/02/2022 08/08/2022



CATNEW-22-4975 12/04/2022 € 10.000,00 € 400,00 € 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) RAFFAELE ADDAMO SHARON 08/q2/2022 08/08/2022

CATNEW-22-4977 21/02/2022 € 10.000,00 e 600,00 € 600,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) MORTEUiTI GIOVANNI 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-4981 09/05/2022 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000D14095/FA3 - LB (primary) GiUFFRE'TOTUCaO 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-S113 16/07/2022 € 10.000,(M) € 450,00 € 450,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) Spagna Domenica 08/Q2/2022 08/08/2022

CATNEW-22-5688 27/04/2022 e 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F200D01409S/FA3 - LB (primary) Surace Giovanna e Maria 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-5697 21/04/2022 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) DANESI TINO 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-S708 07/05/2022 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) Venuto Renato 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-5715 31/05/2022 e 10.000,00 € 270,00 € 270,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F200G014095/FA3 - LB (primary) RUSSO FABIO 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-5718 29/07/2022 € 10.000,00 e 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) MiCAU SANTO 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-5740 30/05/2022 € 10.000,00 € 640,00 € 640.00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 • LB (prìmary)
Bevacqua 8i Vltanza SNC

(leasing) Sofìm Gefina Spa
08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-5748 17/04/2022 € 10.000,00 € 390,00 € 390,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) VASI SIMONE 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-5749 ra/07/2022 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Sidiiana 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) Saporita Alessandro 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-5751 29/06/2022 € 10.000,00 € 600,00 € 600,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (prìmary) Leo Rosario (Aw) 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW.22-5757 21/03/2022 € 10.000.00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Sidiiane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) GI0R6IANNI PIETRO 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-5821 23/03/2022 € 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Sidiiane 2021 F2000014(»5/FA3 - LB (primary) Depu Andrea Angelo 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-S845 24/02/2022 e 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Sidiiane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) QUARTARONE DOMENICO 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-S996 27/03/2022 € 10.000,00 € 950,00 € 950,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) Prìscoglio Daniele 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-6168 27/07/2022 e 10.000,00 € 250,00 € 250,00 (LB) Consonio Autostrade Sidiiane 2021 F200001409S/FA3 • LB (prìmary) PROViDENTI ROSARIO M/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-6183 04/08/2022 € 10.000,00 € 1.100,00 € 1.100,00 (LB) Consonio Autostrade Sidiiane 2021 F2000014095/FA3 - LB (primary) SANTITTO MARIA GRAZIA 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-6846 04/06/2022 € 10.000,00 € 340,00 € 340,00 (LB) Consonio Autostrade Siciliane 2021 F2000014095/FA3 - LB (prìmary) Sasso Stefania e Sasso Mauro 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW-22-6857 25/07/2022 € 10.000,00 e 500,00 € 500,00 (LB) Consonio Autostrade Sidiiane 2021 F2000014095/FA3 • LB (prìmary) MAGGIO VINCENZO 08/02/2022 08/08/2022

CATNEW.22-7241 07/07/2022 € 10.000,00 € 245,00 € 245,00 (LB) Consonio Autostrade Sidiiane 2021 F2000014095/FA3 - LB (prìmary) FOTI SALVATORE OÌ^/02/2022

1 .

08/08/2022



t 40.751,00

CATNEW-22-6146 26/08/2022 € 7.490,00 € 450,00 € 450,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F220001913S-LB MAITA ANGELO 09/08/2022 07/02/2023

CATNEW-22-6149 31/08/2022 e 7.490,00 e 1.300,00 € 1.300,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F2200019135-LB CUENTI ANTONIO 09/08/2022 07/02/2023

CATNEW-22-6870 12/09/2022 € 7.490.00 c 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F220001913S-LB
BUCALO EMMA MARIA

SEBASTIANA E MIRAGLiA
09/08/2022 07/02/2023

CATNEW-22-6871 13/08/2022 € 7.490,00 € 500,00 e 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F220001913S-LB CHILLE' FABIO 09/08/2022 07/02/2023

CATNEW-22-6872 31/08/2022 € 7.490,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F22000igi35-LB GALLETTA CARMELA 09/08/2022 07/02/2023

CATNEW-22-6B8S 05/09/2022 C 7.490,00 € 770,00 € 770,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F2200019135-LB RAGUSA CLAUDIO 09/08/2022
!  •

07/02/2023

CATNEW-22-6887 15/09/2022 € 7.490,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F220001913S-LB TiONVILLE CATERINA 09/08/2022 07/02/2023

CATNEW-22-6889 03/09/2022 € 7.490,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F2200019135-LB BALDACCHINO MARIA 09/08/2022 07/02/2023

CATNEW-22-6895 11/09/2022 € 7.490,00 € 1.000,00 € 1.000,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F2200D19I3S-LB AW. SAMMARTANO ENNIO 09/08/2022 07/02/2023

CATNEW-22-6912 22/09/2022 e 7.490,00 € 350,00 € 350,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F2200019135-LB BASILE DONATELLA ANGELA 09/08/2022 07/02/2023

CATNEW-22-7259 25/08/2022 € 7.490,00 € 466,00 € 466,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F2200019135-LB DI PAOLA GIUSEPPE 09/08/2022 07/02/2023

CATNEW-22-7282 27/09/2022 € 7.490,00 € 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F2200019135-LB Gironi Cristofaro 2 09/08/2022 07/02/2023

CATNEW-22-7291 07/09/2022 € 7.490,00 € 250,00 £ 250,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F220001913S-LB SIRECI GIUSEPPE 09/08/2022 07/02/2023

CA'mEW-22-7538 19/10/2022 € 7.490,00 € 600,00 € 600,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F220001913S-LB SAVIOLI MARCO 09/08/2022 07/02/2023

CATNEW-22-7S58 21/10/2022 € 7.490,00 € 1.000,00 € 1.000,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F220001913S-LB li Grande Giovanni 09/08/2022 07/02/2023

CATNEW-22-7564 30/09/2022 e 7.490,00 € 500,00 £ 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F2200019135-LB GENOVESE CARMELO
•  1-.

09/08/2022 07/02/2023

CATNEW-22-81S4 22/10/2022 € 7.490,00 € 600,00 C 600,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F2200019135-LB CELANO ALESSANDRO 09/08/2022 07/02/2023

CATNEW-22-8206 27/10/2022 € 7.490,00 € 450,00 € 450,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F2200019135-LB Panebianco Salvatore 09/08/2022 07/02/2023

CATNEW-23-0423 04/12/2022 € 7.490,00 € 400,00 £ 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2022 F220001913S-LB TRIPODO GIUSEPPE 09/08/2022 07/02/2023

€ 11.136,00

TOTALE C 77,485,69



N N Sircus Data Tipologìa Utente Stato Liquidato

2117 CATNEW-22-3055 04/03/2022 calcinacci dalla galleria Parisi Cristiano Fabio AUTORIZZATO 1.000,00 €

2107 CATNEW-22-3057 12/03/2022 calcinacci dalla galleria Caddi Serafina AUTORIZZATO 500,00 €

2099 CATNEW-22-3070 23/02/2022 manto dissestato Restuccia Salvatore AUTORIZZATO 1.517,00€

2140 CATNEW-22-3230 19/03/2022 pietrame sulla carreggiata Russo Domenico AUTORIZZATO 400,00 €

2142 CATNEW-22-3236 01/03/2022 buca Settineri Antonino AUTORIZZATO 400,00 €

2111 CATNEW-22-3484 23/02/2022 buca Faraone Francesco AUTORIZZATO 1.100,00 €

2176 CATNEW-22-3942 10/03/2022 calcinacci dalla galleria C.B.S. FOOD SEMPLIFICATA S.R AUTORIZZATO 500,00 €

2192 CATNEW-22-3964 05/03/2022 calcinacci dalla galleria Bonfiglio Angelo AUTORIZZATO 600,00 €

2305 CATNEW-22-3966 20/06/2022 parabrezza lesionato Casale Egidio Antonio Maria AUTORIZZATO 900,00 €

2197 CATNEW-22-3968 14/03/2022 buca Chiesini Fortunato AUTORIZZATO 80,00 €

2217 CATNEW-22-3977 19/04/2022 buca Garante Nicola AUTORIZZATO 450,00 €

2203 CATNEW-22-4043 10/04/2022 buca Marino Bruna Flavia AUTORIZZATO 400,00 €

2228 CATNEW-22-4196 17/05/2022 calcinacci dalla galleria Laganà Fabio AUTORIZZATO 500,00 €

2238 CATNEW-22-4337 01/04/2022 collisione con cane C.M.A. SRL NEG.ASS. 10.000,00 €

2240 CATNEW-22-4346 21/04/2022 danni non specificati Delia Danilo AUTORIZZATO 1.090,00 €

2247 CATNEW-22-4354 10/05/2022 buca Piantone Giacomo AUTORIZZATO 1.610,00€

2278 CATNEW-22-4504 06/06/2022 collisione con oggetto Polisano Dario AUTORIZZATO 1.159,00€

2286 CATNEW-22-454S 29/03/2022 buca Giardina Giovanni AUTORIZZATO 420,00 €

2285 CATNEW-22-4546 30/03/2022 calcinacci dalla galleria Fugazzotto Salvatore Carmelo AUTORIZZATO 450,00 €

2283 CATNEW-22-4552 27/04/2022 calcinacci dal cavalcavia Floramo Matteo Maria AUTORIZZATO 840,00 €

2281 CATNEW-22-4558 06/05/2022 calcinacci dalla canna fumaria pare Bister Elisabeth AUTORIZZATO 1.100,00 €

2296 CATNEW-22-4580 09/06/2022 calcinacci dalla galleria Parisi Francesco AUTORIZZATO 520,00 €

2290 CATNEW-22-4590 01/06/2022 calcinacci dalla galleria Migliastro Giovanni AUTORIZZATO 900,00 €

2291 CATNEW-22-4593 09/05/2022 buca Armeli Carolina/Calanni Rindina Gi AUTORIZZATO 800,00 €

2289 CATNEW-22-4595 06/06/2022 danni non specificati Oliva Maria AUTORIZZATO 1.080,00 €

2312 CATNEW-22-4961 13/06/2022 calcinacci dalla galleria Duca Giacomo AUTORIZZATO 500,00 €

2304 CATNEW-22-4967 28/05/2022 calcinacci dalla galleria Cambria Stefano CONTENZIOSO 700,00 €

2303 CATNEW-22-4975 12/04/2022 buca Raffaele Addamo Sharon AUTORIZZATO 400,00 €

2301 CATNEW-22-4977 21/02/2022 buca Mortelliti Giovanni AUTORIZZATO 600,00 €

2314 CATNEW-22-4981 09/06/2022 calcinacci dalla galleria Giuffrè Totuccio AUTORIZZATO 500,00 €

2322 CATNEW-22-5113 16/07/2022 BUCA Spagna Domenica AUTORIZZATO 450,00 €

2394 CATNEW-22-5688 27/04/2022 calcinacci dalla galleria Surace Giovanna AUTORIZZATO 500,00 €

2342 CATNEW-22-5697 21/04/2022 collisione con new jersey Danesi Tino AUTORIZZATO 500,00 €

2406 CATNEW-22-5708 07/05/2022 calcinacci dalla galleria Venuto Renato AUTORIZZATO 500,00 €

2350 CATNEW-22-5715 31/05/2022 parabrezza lesionato Russo Fabio AUTORIZZATO 270,00 €

2390 CATNEW-22-5718 29/07/2022 calcinacci dalla galleria Micali Santo AUTORIZZATO 500,00 €



N N Sircus Data Tipologia Utente Stato Liquidato

2339 CATNEW-22-5740 30/06/2022 collisione con giunto Bevacqua & Vitanza di Bevacqua £ AUTORIZZATO 640,00 €

2357 CATNEW-22-5748 17/04/2022 buca Vasi Simone AUTORIZZATO 390,00 €

2356 CATNEW-22-5749 08/07/2022 danni non specifìcati Saporita Alessandro AUTORIZZATO 500,00 €

2351 CATNEW-22-5751 29/06/2022 calcinacci dalla galleria Leo Rosario AUTORIZZATO 600,00 €

2374 CATNEW-22-5757 21/03/2022 calcinacci dalla galleria Giorgianni Pietro AUTORIZZATO 500,00 €

2346 CATNEW-22-5821 23/03/2022 calcinacci dalla galleria Depu Andrea Angelo AUTORIZZATO 500,00 €

2373 CATNEW-22-5845 24/02/2022 calcinacci dalla galleria Quarlarone Domenico AUTORIZZATO 500,00 €

2412 CATNEW-22-5996 27/03/2022 calcinacci dalla galleria Priscoglio Daniele AUTORIZZATO 950,00 €

2416 CATNEW-22-6168 27/07/2022 calcinacci dalla galleria Previdenti Rosario AUTORIZZATO 250.00 €

2422 CATNEW-22-6183 04/08/2022 collisione con cane Santitto Maria Grazia AUTORIZZATO 1.100,00€

2430 CATNEW-22-6846 04/06/2022 calcinacci dal viadotto Sasso Stefania AUTORIZZATO 340,00 €

2439 CATNEW-22-6B57 25/07/2022 calcinacci dalla galleria Maggio Vincenzo AUTORIZZATO 500,00 €

2448 CATNEW-22-7241 07/07/2022 calcinacci dalla galleria Poti Salvatore AUTORIZZATO 245,00 €

TOTALE 40.751,00 €


